
2021年
　 4月 5⽉ 6⽉ 7⽉ 8⽉ 9⽉ 10⽉ 11⽉ 12⽉

2022年
　1月 2⽉ 3⽉ 合計

30 21 19 23 25 27 12 19 18 21 16 32 263
0 0 0 1 1 11 6 0 3 6 19 0 47
8 17 19 13 20 21 25 7 11 21 2 29 193
9 0 8 4 10 3 13 10 6 8 12 4 87
2 5 4 0 1 2 0 1 0 2 4 9 30
0 2 2 2 1 2 3 0 0 0 0 0 12

20 15 15 9 7 17 13 18 18 17 20 30 199
15 12 13 19 13 10 9 11 14 20 31 13 180

9 15 11 13 34 1 3 7 5 19 3 16 136
13 5 3 2 4 11 7 4 3 2 6 5 65
11 0 7 13 9 6 5 3 6 3 7 6 76

3 0 0 0 2 0 3 1 1 0 3 0 13
1 3 3 11 12 19 5 10 5 11 4 6 90
9 11 6 17 2 1 2 3 2 0 5 3 61

32 26 29 37 29 32 37 28 27 20 24 26 347

4 4 1 5 0 0 0 0 3 0 0 0 17
1 0 1 1 0 0 0 3 0 0 2 0 8
0 0 1 3 0 1 2 1 2 0 0 1 11

回/年
22
62

219
24

186
55

15
154

1,206
14,771

1,325
1,733
1,417

組織・病理標本センター受託実績

機器名

Keyence BZ-X700
ZEISS LSM800
OLYMPUS SpinSR10
ZEISS Celldiscoverer 7

動物実験施設内

 動物⽤マイクロCT
IVIS imaging system
MediXtec MX-160Lab

蛍光実体顕微鏡

MediXtec MX-160Lab(2台)

ATTO LuminoGraphⅢ

2021年度 機器使⽤・受託実績

Cryostat

ATTO ゲル撮影装置

Nikon ECLIPSE Ni

ZEISS AxioImager 2
Cut Pathology Space
Staining Space
Retoratome REM-710

組織・病理標本センター内

Miniscope TM4000Plus
Amersham Imager

Attune NxT FCM 4 Laser
LSR Fortessa
Aria Fusion
Real-Time PCR（2台）
Microplate Reader VariosKan LUX

HE染⾊
特殊染色

免疫染色（自動免染装置含む）

利用登録教室数

標本作製依頼件数

ブロック作製（ﾊﾟﾗﾌｨﾝ、凍結）

切片作製（薄切）（ﾊﾟﾗﾌｨﾝ、凍結）


